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reglerna är lite olika beroende på var 
du bor i landet.
 Patienter från Stockholms läns 
landsting med reumatism, som söker 
vård på vårdcentral, kan föreslå/be sin 
läkare om remiss till Spenshult.
 Läkaren skriver då en helt vanlig 
remiss och skickar denna till: Bestäl-
larkontoret vård sektionen individu-
ella vårdärenden Box 6909, 102 39 
Stockholm.
 Här tar man ställning till om re-
missen kommer att skickas vidare till 
Spenshult eller inte. Det är beställar-
kontoret som sköter det administrativa 
och sköter det här med betalningsför-
bindelse. De bedömer också vårdtiden 
och brukar bevilja 21 till 28 dagar på 
Spenshults reumatikersjukhus.

Spenshult bedömer
När remissen sedan kommer till 
Spenshult, bedöms den av deras läkare 
och prioriteras utifrån medicinsk di-
agnos. Spenshult skickar ut en bekräf-
telse till patienten att man tagit emot 
remissen och när, ungefär, patienten 
kommer att kallas. I nuläget behöver 

man inte vänta mer än ca 1-4 veckor. 
(brukar ske i samråd med patienten 
och hans/hennes önskmål).
 Patienter som kommer till Spens-
hult betalar en egenvårdsavgift/dygn 
som är densamma som om man 
vårdats vid sitt hemsjukhus. Det 
brukar vara ca 80:-/dygn. Denna avgift 
faktureras patienten efter avslutad 
vårdperiod (gäller samtliga län).
 För boende i Stockholms läns 
landsting ingår resa till och från 
Spenshult, Spenshult bokar denna i 
samband med kallelsen till Spenshult 
(tåg- flyg).
 När det gäller Halland-Västra 
Götaland- Jönköping-Kronoberg- Ble-
kinge, kan remisserna skickas direkt 
från vårdcentralsläkare eller reumato-
log till Spenshult.
 Spenshults läkare granskar och 
prioriterar remissen, bekräftelse på 
mottagen remiss skickas och patienten 
kallas efter prioritet. Resor till och 
från Spenshult ingår inte.
 Övriga landet: här gäller specia-
listvårdsremiss, alltså skriven av och 
godkänd av reumatolog. Spenshults 

läkare granskar och prioriterar som 
ovan, inga resor ingår.

Att söka själv
Patient kan själv söka sig till Spens-
hult utan läkarremiss. Patienten 
kontaktar då Spenshults planeringsas-
sistenter som skickar ut vad man kal-
lar egenremiss. Patienten fyller i denna  
och skickar den tillbaka. Remissen 
bedöms på sedvanligt sätt av Spens-
hults läkare. 
 Vårddygnspriset ligger just nu på 
2610:-/dygn. Den summan betalas då 
av patienten själv. Patienter som är 
försäkrade via företag eller privat kan 
naturligtvis också söka vård hos Spens-
hult. Då betalar försäkringen vistelsen.
 Egen remiss för läkarbesök, ben-
täthetsmätning mm, kan man också 
skriva, då tar Spenshult betalt efter 
den nationella taxan, (för ett läkarbe-
sök kostar det i nuläget 1290:-).
 För mer ingående regler om hur 
just ditt landsting ställer sig till 
vårdgaranti med mera, gå in på de 
olika landstingens hemsidor, eller ring 
upplysningen i just ditt landsting.

Så här gör du för att söka vård på Spenshults 
reumatikersjuhus utanför Halmstad

”Jag skulle verkligen behöva komma till ett specialsjukhus med min 
sjukdom, men jag vet inte hur det ska gå till. Hur kan jag få tillbringa 
en tid på Spenshults reumatikersjukhus, där jag vet att vården är 
den allra bästa för mig? Kan ni hjälpa mig?”

Uppdraget


